MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 96/2024, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor do Setor de Educação Profissional e
Tecnológica (SEPT) da Universidade Federal do
Paraná no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por meio da Portaria n. 1263, publicada
em 21/11/2022, e considerando o constante no
Processo 23075.048289/2024-55,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO DE TOMADA DE
CONTAS 2024, destinada para a realização do Inventário de todos os Materiais de Consumo,
natureza de despesa 3390.30xx, recebidos nesta unidade orçamentária da UFPR, conforme
UGR atribuída pelo Ato Orçamentário n. 001/2024.

Nome completo: Moacir Ribeiro Watzko
Função: Presidente da Comissão
Matrícula SIAPE 1199556
Ramal: (41) 3361 4909
E-mail: moacir@ufpr.br

Nome completo: Bruno Gabriel dos Santos da Silva
Função Gestão de Materiais de Consumo (almoxarife)
Matrícula SIAPE 3384281
Ramal: (41) 3361 4909
E-mail: bruno.gabriel@ufpr.br

Nome completo: Cleberson Lopes do Nascimento
Função: Membro Integrante
Matrícula SIAPE 1627462

Ramal: (41) 3361 4909
E-mail: cleberson.lopes@ufpr.br

Nome completo: Dilmar Kussik
Função: Membro Integrante
Matrícula SIAPE 1751603
Ramal: (41) 3361 4910
E-mail: dilmarkussik@ufpr.br

Prof Dr Dieval Guizelini

Diretor SEPT/UFPR

Documento assinado eletronicamente por DIEVAL GUIZELINI, DIRETOR(A) DO SETOR DE
EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 31/10/2024, às 15:33, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7218024 e o código CRC FF619E85.

Referência: Processo nº 23075.049713/2020-55 SEI nº 7218024

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0